- 1 -

平成 24 年 8月 27日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役 池本 敬太

（TEL 06-6633-3500）

第 4回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況[平成 24年 8月度]に関するお知らせ

当社が平成 22 年 10 月 4 日に発行いたしました株式会社ピクセラ第 4 回新株予約権（行使価額修正

条項付）に関し、平成 24 年 8 月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。本新株予約権の詳細につきましては「第三者割当による第 4 回新株予約権（行使価額修正条項

付）の発行及びファシリティ契約に関するお知らせ（平成 22 年 9 月 16 日公表）」ならびに「第 4 回

新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況[平成 23 年 3 月度]および資金使途の変更に関す

るお知らせ（平成 23年 4月 1日公表）」をご参照ください。

なお、「第 4 回新株予約権（行使価額修正条項付）の取得及び消却に関するお知らせ（平成 24 年 8

月 10 日公表）」においてお知らせのとおり、本日（平成 24 年 8 月 27 日）付で本新株予約権の残存す

る全てを取得するとともに、同日付で取得した全てを消却しております。このため、当月の【別紙】

対象月間行使状況明細表は平成 24年 8月 24日までの行使状況を記載しております。

記

平成 24年 8月度の行使状況の概要

(1) 新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社ピクセラ第 4回新株予約権（行使価額修正条項付）

(2) 対象月間の行使個数[交付株式数] 0 個 [0 株]

(3) 対象月間の行使額面総額 0円

(4)
対象月の前月末時点における
未行使残存個数[株式数]

16,000 個 [1,600,000 株]

(5)
対象月の月末時点における
未行使残存個数[株式数]

16,000 個 [1,600,000 株]

(6) 対象月間における行使状況 別紙「対象月間行使状況明細表」をご参照ください

(7)
行使制限に関する状況
（日本証券業協会「第三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した
月間交付株式数 ②

発行の払込日時点における
上場株式数 ③

行使制限に係る行使比率
（＝①／②）

0 株 11,034,100 株 0.00％

以 上

http://www.pixela.co.jp/ir/data/2011/ir_20110401.pdf
http://www.pixela.co.jp/ir/data/2011/ir_20110401.pdf
http://www.pixela.co.jp/ir/data/2011/ir_20110401.pdf

 - 2 -

【別紙】対象月間行使状況明細表

行使日 交付株式数（新株/株） 行使価額（円） 行使額面総額（円）

平成 24年 8 月 1 日 （水曜） ―  133.2 ―

平成 24年 8 月 2 日 （木曜） ―  131.1 ―

平成 24年 8 月 3 日 （金曜） ―  128.8 ―

平成 24年 8 月 6 日 （月曜） ―  127.7 ―

平成 24年 8 月 7 日 （火曜） ―  128.9 ―

平成 24年 8 月 8 日 （水曜） ―  127.4 ―

平成 24年 8 月 9 日 （木曜） ―  127.7 ―

平成 24年 8 月 10 日 （金曜） ― 126.5 ―

平成 24年 8 月 13 日 （月曜） ― 127.1 ―

平成 24年 8 月 14 日 （火曜） ― 127.8 ―

平成 24年 8 月 15 日 （水曜） ―  128.9 ―

平成 24年 8 月 16 日 （木曜） ―  128.5 ―

平成 24年 8 月 17 日 （金曜） ―  143.8 ―

平成 24年 8 月 20 日 （月曜） ―  133.1 ―

平成 24年 8 月 21 日 （火曜） ―  132.6 ―

平成 24年 8 月 22 日 （水曜） ―  133.0 ―

平成 24年 8 月 23 日 （木曜） ― 132.7 ―

平成 24年 8 月 24 日 （金曜） ―  131.7 ―

（注）対象月の前月末時点における発行済株式数：11,034,100 株（うち自己株式：118,712 株）